
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ
DOSTAWY KOAGULANTU PIX-113 DO
PROWADZENIA STRĄCANIA WSTĘPNEGO I
KOŃCOWEGO NA CZĘŚCI ŚCIEKOWEJ ORAZ
STRĄCANIA ODCIEKÓW I WSPOMAGANIA
ZAGĘSZCZENIA OSADÓW NA OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW JAMNO. 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ
DOSTAWY KOAGULANTU PIX-113 DO
PROWADZENIA STRĄCANIA WSTĘPNEGO I
KOŃCOWEGO NA CZĘŚCI ŚCIEKOWEJ ORAZ
STRĄCANIA ODCIEKÓW I WSPOMAGANIA
ZAGĘSZCZENIA OSADÓW NA OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW JAMNO.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

I.ZAMAWIAJĄCY:
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. z siedzibą w Koszalinie przy ul. Wojska
Polskiego 14 tel. 94 324 62 68, fax 94 342-29-38, e-mail; biuro@mwik-koszalin.com
II. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony.
Niniejsze zamówienie publiczne jest zamówieniem sektorowym w rozumieniu art. 5
ust. 4
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wykonywane
przez podmiot, o którym mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 lit. a. Ze względu na wartość
zamówienia nie przekraczającą progów unijnych, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 nie

https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-realizacje-dostawy-koagulantu-pix-113-do-prowadzenia-stracania
mailto:biuro@mwik-koszalin.com


stosuje się procedur w niej określonych. Postępowanie o udzielenie zamówienia
prowadzone jest zgodnie z Regulaminem zamówień sektorowych Miejskich
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koszalinie.
Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury określonej w dyspozycji
art. 44 Regulaminu zamówień sektorowych Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z
o.o. w Koszalinie tzn. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada,
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
III. ADRES POD JAKIM MOŻNA UZYSKAĆ WARUNKI ZAMÓWIENIA
Warunki zamówienia zamieszczone będą na stronie internetowej:
www.mwik.koszalin.pl
i w Dziale Handlowym MWiK Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 po wcześniejszym
zamówieniu: Tel. 94 342-62-68 wew.75 lub fax. 94 342-29-38.
IV.PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest
DOSTAWA KOAGULANTU PIX-113 DO PROWADZENIA STRĄCANIA WSTĘPNEGO I
KOŃCOWEGO NA CZĘŚCI ŚCIEKOWEJ ORAZ STRĄCANIA ODCIEKÓW I WSPOMAGANIA
ZAGĘSZCZENIA OSADÓW NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW JAMNO w ilości do 1000 Mg.
Z uwzględnieniem:
• Dostawa transportem samochodowym do Oczyszczalni w Jamnie na koszt
Wykonawcy.
• Każda dostawa reagenta musi posiadać świadectwo dostawy, świadectwo ważenia
oraz specyfikację produktu pozostawiane w miejscu rozładunku dostawy .
• Odbioru dostawy dokona przedstawiciel Zamawiającego.
• Dostawa na wskazane miejsce w ciągu 72 godz. od zgłoszenia telefonicznego.
• Dostawa i rozładunek reagenta PIX – 113 należy do dostawcy i musi odbywać się
zgodnie z wymogami Umowy
Europejskiej ADR z 1 stycznia 1999 r.
• Zamawiający zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy w dowolnym
momencie, w przypadku zmiany
technologicznej oczyszczania ścieków lub przerabiania osadów ściekowych lub
stwierdzenia nie osiągania
założonych efektów stosowania reagenta PIX-113 w czasie eksploatacji .
• Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wyczerpania całkowitego zamówienia.
V. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJACYCH
Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających.
VI. WYMAGANY TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIE:

http://www.mwik.koszalin.pl


- rozpoczęcie: z chwilą podpisania umowy
- zakończenie 12 miesięcy od daty podpisania umowy..
VII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONANIA OCENY TYCH
WARUNKÓW:
A. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy spełniają warunki
dotyczące:
 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym,
 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile
wynika to z odrębnych
przepisów
 sytuacji ekonomicznej i finansowej,
 zdolności technicznej lub zawodowej
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu na podstawie art. 18 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych
MWiK Sp. z o.o.
Podczas realizacji dostaw będą stosowali się do wymogów ochrony środowiska, w
zakresie bhp i ochrony przeciwpożarowej wyszczególnionych w załączniku do
warunków zamówienia
B. Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegać się będą o udzielenie zamówienia,
zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia. W takim
przypadku należy złożyć wraz z ofertą pełnomocnictwo z zakresem umocowania.
Pełnomocnictwo winno określać także Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie
niniejszego zamówienia wraz z określeniem wspólnego przedsięwzięcia
gospodarczego obejmującego swoim zakresem przedmiot zamówienia.
Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienia.
C. Zamawiający nie wyraża zgody na podwykonawstwo.
D. Dokumenty i oświadczenia należy złożyć w formie oryginałów lub kserokopii
potwierdzonych za zgodność przez osobę/osoby uprawnioną/e do podpisania oferty z
dopiskiem „za zgodność z oryginałem”.
E. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia –
nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach
załączonych do oferty. Brak któregokolwiek z wymaganych oświadczeń lub
dokumentów będzie skutkował odrzuceniem oferty.
VIII.REALIZACJA DOSTAW:



Dostawy realizowane będą w miarę potrzeb w okresie 12 miesięcy od daty
podpisania umowy.
IX. WADIUM:
Zamawiający nie przewiduje pobrania wadium.
X. KRYTERIUM OCENY OFERT:
Kryterium oceny ofert jest cena =100%
XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:
1.Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.
75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 – sekretariat pokój 214
2.Termin składania ofert: 23.03.2022r. godz. 12.00
3. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni.
4. Data, godzina i miejsce otwarcia ofert:
MWiK Sp. z o.o. Koszalin ul. Wojska polskiego 14 p.313
Dnia 23.03.2022r. godz. 12.15

Do pobrania
OGŁOSZENIE PRZETARGU NA DOSTWĘ KOAGULANTU PIX-113.Pobierz
WARUNKI ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ KOAGULANTU PIX-113.Pobierz
WARUNKI ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ KOAGULANTU PIX-113.Pobierz
KOMPLET DOKUMENTÓW.Pobierz
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH Z DNIA 23.03.2022.Pobierz
POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY.Pobierz

Drukuj
PDF
Udostępnij: Facebook
67 wyświetleń

https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/Og%C5%82oszenie%20Pix%202022_0.pdf
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/Warunki%20zam%C3%B3wienia%20PiX%202022_0.docx
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/Warunki%20zam%C3%B3wienia%20PiX%202022.pdf
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/PIX-113.zip
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/Info%20z%20otwercia%20ofert..pdf
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2022-03/SKM_C25822032910540.pdf
https://mwik.koszalin.pl/print/node/294?entity_type=node
https://mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/294
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/294

